
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Apraksts
Jaunā GIP bārdas ķemme piedāvā vairākas priekšrocības salīdzinājumā ar
bārdas suku: tai ir divpusēji zobi - raupja puse ar 13 zobiem un smalka
puse ar 19 zobiem. Tas ļauj ļoti labi ķemmēt bārdu, un visi matu mezgli
tiek ātri noņemti. Turklāt šajā ķemmē var ideāli iekļaut dažādus kopšanas
līdzekļus, piemēram, eļļu vai balzamu. Zobu gali ir attiecīgi noapaļoti,
lai nerastos traumu risks.

GIP bārdas ķemme ar garumu 8,5 cm un platumu aptuveni. 5,5 cm ir ļoti ērts.
Tā kā materiāla biezums ir mazs, tas ir 1 mm, tas iekļaujas komplektācijā
iekļautajā caurspīdīgajā kartes izmēra vāciņā. Tas ļauj ķemmi vienkārši
paņemt līdzi un tādējādi kļūst par modernu aksesuāru pašapzinīgam bārdas
nēsātājam. Higiēniska un vietas taupoša ķemme.

Vācijā ražotā nesalaužamā GIP bārdas ķemme ir izgatavota no augstas
kvalitātes nerūsējošā tērauda 18/10, tādējādi piemērota arī niķeļa
alerģiskām personām.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

